d'Empereur et de Roi, pour

dépend d'elle, de l'observer
fidèlement et en tout temps.

En foi de quoi la présente
ratification a été signée par le
Président et par le Chancelier
de la Confédération et munie
du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le douze
décembre mil huit cent soixante -

huit (12 décembre 1868).

Au nom du Conseil fédéral suisse :

i.e President de la Confédération,
Dr. J. DÜBS.

(L. S.)

Le Chancelier de la Confédération,
Schiess.

nous et nos successeurs,del'ob-
server et faire observer fidèlement

dans tout son contenu.
En foi de quoi nous avons

[...]

Confédération suisse et en tant
qu'il dépend d'elle, de l'observer

fidèlement et en tout temps.

En foi de quoi la présente
ratification a été signée par le
Président et le Chancelier de

la Confédération et munie du

sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le trente-
un juillet mil huit-cent-soixante-huit

(31 juiEet 1868).

Au nom du Conseil fédéral suisse:

Le Président de la Confédération,
Dr. J. DUBS.

(L. S.)

Le Chancelier de la Confédération,
SCHIESS.

Après avoir examiné toutes
les dispositions de ladite
convention et du protocole final,
nous les approuvons et